
Uchwała Nr X/80/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 stycznia 1991r. 

W sprawie likwidacji Zespołu Usług Projektowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 litera “i” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 96 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Likwiduje się Zespół Usług Projektowych w Szczecinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Jan Otto 

 


